
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via Sant’Antonio, 14 – CAP 25133 Brescia – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

Sito internet: https://brescia.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

 
 
 

 IL DIRIGENTE   

 

Visto il proprio provvedimento prot.n.16132 del 30/12/2024 relativo ai posti di sostegno 2024/25- 

4^ Assegnazione in deroga-Organico posti di sostegno;  

 

Preso atto delle comunicazioni pervenute dalle scuole in relazione a sopraggiunti trasferimenti, in ingresso 

e in uscita, di alcuni alunni/e con disabilità e rilevati i relativi recuperi orari; 

Considerata la necessità di integrare l’assegnazione sopra menzionata; 

Acquisito il verbale del GLIP; 

DISPONE 

la variazione dell’assegnazione oraria dei posti di sostegno delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, 

attribuita con proprio provvedimento prot. 16132 del 30/12/2024, come da prospetto sotto riportato.         

Denominazione istituto Catt ore Ordine di scuola 

 

BSIC806008 - ISTITUTO COMPRENSIVO BAGOLINO 
 

 -11 Primaria 

BSIC8AL00B-ISTITUTO COMPRENSIVO 
MONTICHIARI II 

 11 Secondaria di 1° grado 

 

                            

                       

     IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV  

                                                           Filomena Bianco 
 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Filomena Bianco  

Referente: MG 

maria.galazzo@scuola.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:maria.galazzo@scuola.istruzione.it

		2025-03-24T15:48:54+0100


		2025-03-24T16:09:01+0100
	protocollo




